Datum Quinque-Ecclesiis die r/ﬂ ¢ ’1.: (47‘ 1869.

( /

Franciscus Slaby,

Vicarius Glis Capitularis.
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Sua Sanctitas Pius IX. Summus Pontifex & Dominus noster gravia mala ex irreligiositatis
& impietatis contagione in dies latius serpente in sacram non minus ac civilem rempublicam re-
duntantia enervare, priscamque apud clerum & populum disciplinam revehere maiorem in modum
cupiens, auctoritate & potestate divinitns sibi concessa Concilium generale oecumenicum die 8-a Dec.
a. 1869. inchoandum indicere & convocare constituit.

Quapropter magnum hoc opus suscepturus Sanctissimus idem Dominus, expendens, non
esse nos sufficientes cogitare aliquid ex nobis, quasi ex nobis, sed sufficientiam nostram ab Ko esse
Qui dives est in omnes, qui invocant illum, & a Quo omne datum optimum descendit: Cunctos
sanctae matris Kcclesiae filios paterna provocat charitate, ut precibus suis ad Patrem misericordiarum
& Deum omnis spei & gratiae accedant, thesaurosque Kcclesiae aperit, plenarias indulgentias conce-
dendo; guem in finem cunctis confessariis approbatis facultatem dat, poenitentes a casibus omnibus
reservatis absolvendi; una disponit, nt a 1-a Junii a. ¢. incipiendo cuncti sacerdotes in missa col-
lectam quotidie sumant de Spiritu 8. ac in cunctis cathedralibus & collegiatis - atque Regularium
Ecclesiis praeter consuetam missam conventnalem quavis feria V. qua non agitur festum du-
plex I & II classis, sacrum de Spiritu 3. offeratur.

Breve hoc apostolicum pro observantia cum eo communico in continenti: ut fideles. quo-
que desuper edocti in partem communionis pietatis adducantur, ac post missam quotidie, — exposito
diebus Domini et festis Sanctissimo in Ciborio, ad intentionem Sunae Sanctitatis 3. Pater & Ave devote
orentur.

OMNIBVS CHRISTIFIDELIBVS PRAESENTES LITTERAS INSPECTVRIS

PIVS PP. IX.

SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Nemo certe ignorat, Oecumenicum Concilium a Nobis fuisse indictum in Basilica Nostra
Vaticana die 8. futuri mensis Decembris, Immaculatae, Sanctissimaeque Deiparae Virginis Mariae
conceptioni sacro inchoandum. Itaque hoc potissimum tempore nunquam desistimus in humilitate cor-
dis Nostri ferventissimis precibus orare et obsecrare clementissimum luminum et misericordiaram Pa-
trem, a quo omne datum optimum, et omne donum perfectum descendit, ut mittat de coelis
sedium suarum assistricem sapientiam, quae Nobiscum sit, et nobiscum laboret, ut sciamus quid ac-
ceptum sit apud eum. Kt quo facilius Deus Nostris anouat votis, et inclinet aures suas ad pre-
ces nostras, omnium Christifidelium religionem, ac pietatem excitare decrevimus, ut econiunctis No-
piscum precibus, Omnipotentis dexterae auxilium, et coeleste lumen imploremus, quo in hoe Concilio
ea omnia statuere valeamus, quae ad communem totius populi christiani salutem, utiliatemque, ac
maiorem catholicae Kcclesiae gloriam et felicitatem, ac pacem maxime pertinent. Et quoniam comper-
tum est, gratiores Deo esse hominum preces si mundo corde, hoc est animis ab omni scelere inte-
gris ad ibaum accedant, iceirco hac occasione coelestes Indulgentiarum thesauros dispensationi No-
strae commissos Apostolica liberalitate Christifidelibus reserare constituimus, ut inde ad veram poe-